

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 43/2024

Página: 1
Data: 18/09/2024
Hora: 13:54:08

Termo de Homologação

Às 13:47:02 do dia 18/09/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 83/2024, dispensa de licitação nº 43/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: SANDRO ANTONIO FAREZIN - ME

CNPJ: 13.960.155/0001-11

Item:	1		
Especificação:	Volante bi massa embreagem		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	1.968,00
Valor unitário:	1.968,00	Valor total:	1.968,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Kit de embreagem - platô e disco		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	1.875,00
Valor unitário:	1.875,00	Valor total:	1.875,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Ativador de embreagem		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	560,00
Valor unitário:	560,00	Valor total:	560,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Coxim com rosqueamento roda dianteira		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	490,00
Valor unitário:	490,00	Valor total:	490,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Bieletas suspensão		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	93,00
Valor unitário:	93,00	Valor total:	186,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Buchas estabilizador dianteiro		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	76,00
Valor unitário:	76,00	Valor total:	152,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Coxim câmbio inferior		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	283,00
Valor unitário:	283,00	Valor total:	283,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Óleo do câmbio sintético		
Quantidade:	3 L	Valor de referência:	98,00
Valor unitário:	98,00	Valor total:	294,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Mão de Obra		

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 43/2024

Página: 2
Data: 18/09/2024
Hora: 13:54:08

Termo de Homologação

Quantidade: 1 UST
Valor unitário: 1.100,00
Marca:
Situação: Homologado

Valor de referência: 1.100,00
Valor total: 1.100,00

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal